湖州师范学院求真学院信息工程系2016年度
[bookmark: _GoBack]先进团组织、先进个人名单公示
根据《关于评选2016年度湖州师范学院求真学院先进团组织、先进个人的通知》精神以及学校相关评选规定，经学生申报，团支部推荐，学院预评，现将湖州师范学院求真学院2016年度优秀团干部、优秀共青团员初选名单予以公示，具体名单如下：
五四青年奖章（推荐候选人）：叶  阳
院级优秀团干部：李雪楠  陈  瑶  龚文益  袁志鹏  叶  阳  张  宁  张佳贝     蒋雨辰 林圣强  黄  根  顾汝芸  张  燚  王杭钧  项锡惠
     马天华  许琳秀
院级优秀共青团员：李雪楠  顾汝芸  许琳秀  支丙上  奚超男  曾建栩
                  吴  卓 陈宇力
院级先进团支部： 20142831团支部    .

系级优秀团干部：乐佶雨  陈筠璐  张  倩  王权益  张炳圣  胡旷杰  金聪聪

系级优秀共青团员：文基敏. 岑姝锌 王华建 奚超男  许丹梦  安晓国  罗恩慧

 公示时间为2016年3月17日——2016年3月19日，公示期间如有异议，请到31号楼12-B1室向杜振宇老师反映或致电2321284。

信息工程学院分团委
求真学院信息工程系团总支
2016年3月16日